
 
 

 Warszawa, dnia 12 października 2021 r.  

PZP.271.27.2021  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dnia 12 października 2021 r. odbyła się sesja otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, ul. 

Anielewicza 6, 00-157 Warszawa w okresie 1.01.2022- 31.12.2024”  

 

1. W terminie składania ofert, tj. do 12 października 2021 r. do godziny 11:00 wpłynęło 6 ofert.  

2. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu złożone zostały następujące oferty:  

 

Lp.  

 Nazwa i adres 

Wykonawcy  
 

 

 Cena ofertowa brutto    
 

1 ENEA S.A. 

ul. Górecka 1 

60-201 Poznań 

 

 7 742 712,24 zł brutto 

  

2 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

 

9 229 723,20 zł brutto 

  

3  

 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

 ul. Puławska 2 

 02-566 Warszawa 

 
 7 876 600,20 zł brutto 

4  

 PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

 7 791 139,80 zł brutto 

5  
 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

 
 7 715 649,78 zł brutto 



 
 
 ul. Łagiewnicka 60 

 30-417 Kraków 

6  

 ENERGA OBRÓT S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

 
 7 724 195,82 zł brutto 

 

 

 


		2021-10-12T13:27:15+0200
	MARTYNA SZEWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MARTYNA SZEWCZYK, PESEL: 85110802641, PZ ID: MSzewczyk




